
                                                                         
Приложение 1 

к приказу от 28.08.2023  № 153/од 

 

Виды платных услуг,  

оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением  

«Детский сад комбинированного вида № 24 «Светлячок»  

г.Мичуринска Тамбовской области 

в 2023-2024 учебном году 
 

№ Название платной 

услуги 

Педагог, 

участвующий в 

реализации 

платной услуги 

(ФИО 

полностью, 

должность, 

квалификационна

я категория) 

Срок 

действия 

платной 

услуги 

(разовая,  

1 месяц,  

9 

месяцев 

и т.д.) 

Кол-

во 

групп  

Кол-во 

человек 

в 

группе  

Кол-во 

часов в 

неделю 

Родительская 

плата в 

месяц 

1 Группа развития 

«Путешествие в мир 

логики» 

 

Измайлова 

Светлана 

Викторовна, 

воспитатель, 

1 кв.категория 

 

Нагайко 

Екатерина 

Борисовна, 

 воспитатель, 

высшая 

кв.категория 

 

Маркитанова 

Светлана 

Александровна, 

воспитатель, 

1 кв.категория 

9 мес. 

 

 

 

 

 

 

9 мес. 

 

 

 

 

 

  9 мес. 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

12 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

13 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

800 

 

 

 

 

 

 

800 

 

 

 

 

 

800 

2 Группа развития 

«Солнечные 

ступеньки» 

 

 

 

Королькова 

Ирина 

Владимировна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

9 мес. 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Группа развития 

«Радужная 

жемчужина» 

Туманова 

Людмила 

Юрьевна, 

воспитатель, 

соотв. 

9 мес. 1 18 1 400 

4 Группа развития  

«Страна 

Каллиграфия» 

Игнатова Вера 

Васильевна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

 

Тарабрина 

Надежда 

Ивановна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

9 мес. 

 

 

 

 

9 мес. 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

16 

 

 

 

 

9 

 

 

2 

 

 

 

 

1 

 

800 

 

 

 

 

400 

 

 

5 Группа развития  

 «АБВГДейка» 

для детей 6-7 лет 

Коробова Ольга 

Олеговна,  

воспитатель, 

высшая 

кв.категория 

 

Измайлова 

Светлана 

Викторовна, 

воспитатель, 

1 кв.категория 

9 мес. 

 

 

 

 

 

9 мес. 

1 

 

 

 

 

 

1 

11 

 

 

 

 

 

12 

2 

 

 

 

 

 

2 

800 

 

 

 

 

 

800 

6 Группа развития 

«Разноцветные 

ладошки» 

Пилюгина 

Наталья 

Александровна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

9 мес. 1 10 1 400 

7 Группа развития «В 

гостях у «Кляксы-

Ваксы» 

Дубровская 

Ирина 

Валерьевна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

9 мес. 1 17 1 400 

8 «Подарим радость 

детям» 

(организация дня 

рождения в детском 

саду» 

 

Матвеева Олеся 

Дмитриевна, 

воспитатель,  

соотв. 

 

 

9 мес. 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

1000 руб. 1 

мероприятие 

 

 

 

 

9 Группа развития  

«Волшебный мир 

песка» 

 

Перевезенцева 

Людмила 

Евгеньевна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

 

Макарова Юлия 

Александровна, 

воспитатель, 1 

кв.категория 

9 мес. 1 

 

 

 

 

 

 

1 

7 

 

 

 

 

 

 

9 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

400 руб. 

 

 

 

 

 

 

400 руб. 

 



10 Группа развития 

«Лукошко фантазий» 

Потапенко Ольга 

Валерьевна,  

воспитатель, 

 соотв. 

 

Черкасова 

Анастасия 

Александровна, 

воспитатель, 

высшая кв. 

категория 

9 мес. 

 

 

 

 

9 мес. 

1 

 

 

 

 

1 

19 

 

 

 

 

20 

1 

 

 

 

 

1 

400 руб. 

 

 

 

 

400 руб. 

11 Группа развития 

«Веселые звуки» 

Матвеева Олеся 

Дмитриевна, 

воспитатель,  

соотв. 

 

Гарина Татьяна 

Геннадьевна, 

старший 

воспитатель  

 

 

 

9 мес. 

 

 

 

9 мес. 

 

1 

 

 

 

1 

 

10 

 

 

 

13 

 

1 

 

 

 

1 

 

800 руб. 

 

 

 

700 руб. 

 

 

 
 

 


