Виды платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 24 «Светлячок» г.Мичуринска Тамбовской области в 2023-2024 учебном году

$N_{\underline{0}}$	Название платной	Педагог,	Срок	Кол-	Кол-во	Кол-во	Родительская
	услуги	участвующий в	действия	во	человек	часов в	плата в
		реализации	платной	групп	В	неделю	месяц
		платной услуги	услуги		группе		
		ОИФ)	(разовая,				
		полностью,	1 месяц,				
		должность,	9				
		квалификационна	месяцев				
		я категория)	и т.д.)				
1	Группа развития	Измайлова	9 мес.	1	12	2	800
	«Путешествие в мир	Светлана					
	логики»	Викторовна,					
		воспитатель,					
		1 кв.категория					
		Нагайко					
		Екатерина	9 мес.	1	10	2	800
		Борисовна,					
		воспитатель,					
		высшая					
		кв.категория					
			0	4	10	2	000
		Маркитанова	9 мес.	1	13	2	800
		Светлана					
		Александровна,					
		воспитатель,					
	Г	1 кв.категория	0	1	10	1	400
2	Группа развития	Королькова	9 мес.	1	18	1	400
	«Солнечные	Ирина					
	ступеньки»	Владимировна,					
		воспитатель, 1					
		кв.категория					

3	Группа развития «Радужная жемчужина»	Туманова Людмила Юрьевна, воспитатель, соотв.	9 мес.	1	18	1	400
4	Группа развития «Страна Каллиграфия»	Игнатова Вера Васильевна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	16	2	800
		Тарабрина Надежда Ивановна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	9	1	400
5	Группа развития «АБВГДейка» для детей 6-7 лет	Коробова Ольга Олеговна, воспитатель, высшая кв.категория	9 мес.	1	11	2	800
		Измайлова Светлана Викторовна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	12	2	800
6	Группа развития «Разноцветные ладошки»	Пилюгина Наталья Александровна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	10	1	400
7	Группа развития «В гостях у «Кляксы-Ваксы»	Дубровская Ирина Валерьевна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	17	1	400
8	«Подарим радость детям» (организация дня рождения в детском саду»	Матвеева Олеся Дмитриевна, воспитатель, соотв.	9 мес.	-	-	-	1000 руб. 1 мероприятие
9	Группа развития «Волшебный мир песка»	Перевезенцева Людмила Евгеньевна, воспитатель, 1 кв.категория	9 мес.	1	7	1	400 руб.
		Макарова Юлия Александровна, воспитатель, 1 кв.категория		1	9	1	400 руб.

10	Группа развития	Потапенко Ольга	9 мес.	1	19	1	400 руб.
	«Лукошко фантазий»	Валерьевна,					
		воспитатель, соотв.					
		COOTB.					
		Черкасова	9 мес.	1	20	1	400 руб.
		Анастасия					1 3
		Александровна,					
		воспитатель,					
		высшая кв.					
		категория					
11	Группа развития	Матвеева Олеся					
	«Веселые звуки»	Дмитриевна,	9 мес.	1	10	1	800 руб.
		воспитатель,					
		соотв.					
		Гарина Татьяна	9 мес.	1	13	1	700 руб.
		Геннадьевна,) MCC.	1	13	1	700 pyo.
		старший					
		воспитатель					